

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de São Francisco
Prefeitura Municipal de São Francisco
Pregão Eletrônico - 16/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - BATEDEIRA PLANETÁRIA: Batedeira planetária movimento planetário, 600W de potência - 8 velocidades - com início suave que evite desperdícios - 2 batedores para massas pesadas e leves - tigela de 4,1 litro - com resistência térmica, podendo ser levada diretamente para o freezer ou micro-ondas voltagem 127 comprimento 32,3cm largura 28,7cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:14:05	BATEDEIRA PLANETARIA	BRITANIA	5,0000	R\$877,66	R\$ 4.388,30	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:19:01	BRITANIA	BRITANIA	5,0000	R\$877,00	R\$ 4.385,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:18	BPM-12 PLUS	MANÁ	5,0000	R\$877,66	R\$ 4.388,30	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:23:42	MONDIAL	MONDIAL	5,0000	R\$877,66	R\$ 4.388,30	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	23/09/2024 - 08:03:55	bp03b	philips	5,0000	R\$877,66	R\$ 4.388,30	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:13:12	mondial	mondial	5,0000	R\$796,00	R\$ 3.980,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:51	PHILCO	PHILCO	5,0000	R\$877,66	R\$ 4.388,30	Sim

0002 - LIQUIDIFICADOR DOMÉSTICO: 4 VELOCIDADES e função pulsar, copo transparente de acrílico com indicador de nível, sobretampa removível, capacidade de 2 litros. Potência mínima de 600w.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:15:00	LIQUIDIFICADOR DOM. 2LTS E 4VELOCIDADES	WALITA	8,0000	R\$200,11	R\$ 1.600,88	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:19:23	MONDIAL	MONDIAL	8,0000	R\$200,00	R\$ 1.600,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:18	L-99	MONDIAL	8,0000	R\$200,11	R\$ 1.600,88	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:22:38	Mondial	Mondial	8,0000	R\$200,11	R\$ 1.600,88	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	23/09/2024 - 08:04:21	DIAMANTE 800	britania	8,0000	R\$200,11	R\$ 1.600,88	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:51	PHILCO	PHILCO	8,0000	R\$200,11	R\$ 1.600,88	Sim

0003 - Liquidificador industrial 15 l: capacidade 15 l; CHAVE COMUTADORA LIGA/DESLIGA MAIS FUNÇÃO PULSAR, E SINALIZAÇÃO PARA EQUIPAMENTO LIGADO COM CAPA DE SILICONE; COPO CONSTRUÍDO TOTALMENTE EM AÇO INOX ; TAMPADO DO COPO EM BORRACHA ATÓXICA PRETA, COM SISTEMAS LATERAIS DE VEDAÇÃO; 2.5 - DOTADO DE SOBRE TAMPADO PARA VISUALIZAÇÃO DO PROCESSAMENTO, E ADIÇÃO DE INGREDIENTES; CORPO EM AÇO INOX; DOTADO DE DUAS ALÇAS LATERAIS, PARA FACILITAR O MANUSEIO DO COPO; BASE DO MOTOR EM FIBRA DE VIDRO PRETA; CONJUNTO DE HÉLICE EM AÇO INOX ENCRUADO, QUE PROPORCIONA MAIOR RESISTÊNCIA AOS DESGASTES DO FIO DE CORTE; CAPACIDADE: 08 LITROS; ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA: 220 VOLTS

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:16:33	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL C/CAP.15LITROS	COLOMBO	5,0000	R\$2.927,86	R\$ 14.639,30	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:19:46	ATTAK	SPOLU	5,0000	R\$2.927,00	R\$ 14.635,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:19	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 15 LITROS	JL COLOMBO	5,0000	R\$2.927,86	R\$ 14.639,30	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:25:01	DL	DL	5,0000	R\$2.927,86	R\$ 14.639,30	Sim
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	23/09/2024 - 07:54:18	LQI15	VITALEX	5,0000	R\$2.300,00	R\$ 11.500,00	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	23/09/2024 - 08:05:13	3712 lqi15/110	VITALEX	5,0000	R\$2.927,86	R\$ 14.639,30	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:12	PHILCO	PHILCO	5,0000	R\$2.927,86	R\$ 14.639,30	Sim

0004 - MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS: com lâminas multifuncionais, modelo doméstico. Capacidade: Tigela grande com mínimo de 2 litros de ingredientes líquidos ou 3 kg de massa. Características construtivas: Lâminas multifuncionais fabricadas em aço inoxidável. Tampa da tigela com bocal largo para absorver frutas, legumes e verduras inteiras. Com 2 ajustes de velocidade e função pulsar que permita o controle preciso da duração e frequência do processamento. Base firme com pés antideslizantes (ventosa). Motor com potência mínima de 700W e Voltagem: 110V e 220V. Acessórios: batedor para mistura de massas leves e pesadas; 1 faca de corte em aço inoxidável para carnes, legumes e verduras; 2 discos de metal para ralar e picar em pedaços finos e médios; liquidificador (jarra) com tampa, com capacidade mínima de 1,5 litros para misturar, triturar e mexer ingredientes variados; disco emulsificador para preparar alimentos como clara em neve e maionese. Discos e lâminas de corte fabricados em aço inoxidável. O equipamento e seus componentes devem ser isentos de rebarbas, arestas cortantes ou elementos perfurantes

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:21:04	MULTIPROCESSADOR DE ALIMENTOS	ARNO	8,0000	R\$871,33	R\$ 6.970,64	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:20:14	BRITANIA	BRITANIA	8,0000	R\$871,00	R\$ 6.968,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:18	RI7301	PHILLIPS WALITA	8,0000	R\$871,33	R\$ 6.970,64	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:25:30	MONDIAL	MONDIAL	8,0000	R\$871,33	R\$ 6.970,64	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:13:55	PHILCO CITRUS	PHILCO CITRUS	8,0000	R\$588,00	R\$ 4.704,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:51	MONDIAL	MONDIAL	8,0000	R\$871,33	R\$ 6.970,64	Sim



0005 - 53 CADEIRA GIRATÓRIA MODELO EXECUTIVA COM BRAÇO SL: Cadeira giratória modelo diretor com braço modelo SL. Encosto com estrutura injetada em polipropileno com nervuras. Possui curvatura anatômica para melhor acomodar a região dorsal e lombar, assim adaptando-se melhor à coluna vertebral. O tipo de espuma do encosto deve ser expandida/laminada em poliuretano flexível microcelular e isenta de CFC com aproximadamente 40mm de espessura média. O tipo de revestimento será em Vinil que a cor será solicitada conforme a necessidade do órgão. A estrutura do assento é em compensado multilaminado resinado moldado anatomicamente com 13mm de espessura e possui curvatura na parte frontal para evitar estrangulamento da corrente sanguínea. A espuma acoplada ao compensado melamínico é injetada, isenta de CFC e com densidade de 50mm de espessura média. O tipo de revestimento será em Vinil que a cor será solicitada conforme a necessidade do órgão. A contracapa do encosto e do assento é injetada em polipropileno texturizado na cor preta. Possui dois apoia braços em polipropileno copolímero injetado texturizado na cor preta, com estrutura vertical em formato L, fabricado em chapa de aço SAE 1020 com 50,50mm de largura e 6,35mm de espessura com sete posições de regulagem de altura realizada por botão injetado em poliamida. Quanto ao mecanismo: possui SER (sistema de reclinção do encosto) com inclinação fixa de 3° de inclinação e com duas formas de acionamento. Suporte do encosto com regulagem de altura automática através de catraca com 12 posições. A inclinação do encosto é acionada por alavanca com molas para o retorno automático na frenagem do reclinador. O acionamento da coluna é a gás para trabalhar a altura da cadeira, realizada por alavanca independente injetada em Poliacetal. Essa coluna central é desmontável e fixada por encaixe cônico, com 50,80mm de diâmetro e 1,50mm de espessura de parede, com rolamento axial de giro. Todas as peças utilizadas no mecanismo são de cor preta. A

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	23/09/2024 - 07:11:29	CADEIRA GIRATORIA EXEC.COM BRAÇO SL	CAVALETTI	10,0000	R\$1.195,44	R\$ 11.954,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:19	CADEIRA GIRATÓRIA	BEST	10,0000	R\$1.195,44	R\$ 11.954,40	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:25:56	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10,0000	R\$1.195,44	R\$ 11.954,40	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:52	DUOFFICE	DUOFFICE	10,0000	R\$1.195,44	R\$ 11.954,40	Sim

0006 - CADEIRA MODELO SECRETARIA GIRATÓRIA: Assento multilaminado de 12mm de espessura média; Espuma injetada anatomicamente de no mínimo 40 mm de espessura média e densidade aproximada a 30 Kg/m², revestido em tecido de poliéster ou corvin na cor a ser solicitado pelo órgão conforme a necessidade, encosto com estrutura injetada em polipropileno compensado multilaminado 12 mm de espessura média; Espuma injetada anatomicamente com 35 mm de espessura média e densidade aproximada a 30 Kg/m², com revestimento em poliéster ou corvin na cor a ser solicitado pelo órgão conforme a necessidade. Com base giratória desmontável contendo aranha de 5 hastes apoiadas sobre rodízios de nylon com esfera de aço que facilitam o giro. Características adicionais: Coluna central desmontável fixada por encaixe cônico com rolamento axial de giro. Sistema de regulagem de altura com coluna a gás acionado por alavanca. Mecanismo flange de apoio da cadeira com ?L? regulável para profundidade e altura. Componentes metálicos com tratamento de superfície em fosfato de zinco. Pintura a pó do tipo híbrida com camada de 60 microns e cura em estufa à 200C, na cor preto liso semibrilho WEco. Dimensões aproximadas: Largura: 620 mm Altura Total: 920 mm Profundidade Total: 630 mm. Documentos solicitados do produto a serem anexados as propostas: Laudo Técnico emitido por Ergonomista, Médico do Trabalho ou Engenheiro de Segurança do Trabalho, certificado pelo ABERGO, conforme Norma Regulamentadora NR 17, indicando quais requisitos da Norma o Produto atende. Acompanhado de documentação comprobatória e respectiva assinatura do profissional responsável pela Análise Técnica juntamente com a documentação do supracitado; Termo de Garantia expressa do fabricante contra defeitos de fabricação, de 06 (seis) anos; Declaração indicando revenda autorizada a prestar manutenção/assistência nos produtos cotados, caso necessite; Licença de Operação da Empresa fabricante das cadeiras; Certificado de Regularidade e C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	23/09/2024 - 07:11:01	CADEIRA MODELO SECRETARIA GIRATORIA	CAVALETTI	35,0000	R\$866,33	R\$ 30.321,55	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:19	CADEIRA GIRATÓRIA	BEST	35,0000	R\$866,33	R\$ 30.321,55	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:26:25	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	35,0000	R\$866,33	R\$ 30.321,55	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:52	DUOFFICE	DUOFFICE	35,0000	R\$866,33	R\$ 30.321,55	Sim

0007 - CADEIRA LONGARINA COM 3 LUGARES: Cadeira Montada sobre longarina com 3 assentos; Encosto e assento com formato anatomicamente em resina de polipropileno pigmentado estrutural rígido nas cores preta, verde, azul, branca, vermelha, amarela, etc, fortalecida mecanicamente e de fácil limpeza e higienização. Material composto WPC(Wood Plastic Composite). Com estrutura fixa contínua, totalmente soldada pelo sistema mig e ACABAMENTO CROMADO, utilizando tinta WEco e WEcoR, atendendo as normas NBR 11.78s6/2003 e diretiva internacional RoHS, com tratamento antiferruginoso e fosfatizado, cuja película de revestimento tenha propriedade de resistência a agentes químicos, com deslizadores injetados em polipropileno. Apresentação com 3 lugares, sem prancheta, sem braços. Com certificação ISO9001. Dimensões Aproximadas: Largura



Tota:141,5Cm / Altura Total: 81,5 Cm / Profundidade Total: 52,5 Cm. Documentos solicitados do produto a serem anexados as propostas: Laudo Técnico emitido por Ergonomista, Médico do Trabalho ou Engenheiro de Segurança do Trabalho, certificado pelo ABERGO, conforme Norma Regulamentadora NR 17, indicando quais requisitos da Norma o Produto atende. Acompanhado de documentação comprobatória e respectiva assinatura do profissional responsável pela Análise Técnica juntamente com a documentação do supracitado; Termo de Garantia expressa do fabricante contra defeitos de fabricação, de 06 (seis) anos; Declaração indicando revenda autorizada a prestar manutenção/assistência nos produtos cotados, caso necessite; Licença de Operação da Empresa fabricante das cadeiras; Certificado de Regularidade e Certidão Negativa de Débitos do Ibama da Empresa fabricante das cadeiras; Folders ou catálogos do modelo ofertado na proposta, para análise da equipe; Entregar montado no respectivo órgão quando solicitado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	23/09/2024 - 07:10:29	CADEIRA LONGARINA C/3 LUGARES	CAVALETTI	3,0000	R\$1.442,55	R\$ 4.327,65	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:19	CADEIRA LONGARINA 3 LUGARES	PLENO MÓVEIS	3,0000	R\$1.442,55	R\$ 4.327,65	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:26:48	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	3,0000	R\$1.442,55	R\$ 4.327,65	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:53	DUOFFICE	DUOFFICE	3,0000	R\$1.442,55	R\$ 4.327,65	Sim

0008 - CADEIRA PLÁSTICA BRANCA SEM BRAÇOS: Cadeira plástica SEM braços, material plástico, estrutura plástica, podendo ser utilizada em ambientes internos ou externos, certificada com selo do Inmetro garantido a qualidade e segurança do produto, com as dimensões de aproximadamente: Largura 42 cm, altura 85 cm, comprimento 42 cm. Características adicionais: Cor branca, capacidade de peso para aproximadamente 130 Kg, Tipo fixa e empilhável. Adicionar marca e modelo na proposta. Solicitamos folders com imagem do produto

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:33:05	CADEIRA PLASTICA BRANCA S/BRAÇOS	PLASTEX	300,0000	R\$58,87	R\$ 17.661,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:20:42	CAMBOINHA	PLASTEX	300,0000	R\$58,00	R\$ 17.400,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:20	CADEIRA PLÁSTICA	PLASTMASTER	300,0000	R\$58,87	R\$ 17.661,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:27:17	JESUS	JESUS	300,0000	R\$58,87	R\$ 17.661,00	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:24:20	Plastex	Plastex	300,0000	R\$58,87	R\$ 17.661,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:52	PLASTEX	PLASTEX	300,0000	R\$58,87	R\$ 17.661,00	Sim

0009 - CADEIRA FIXA, EMPILHAVÉL: Cadeiras de Modelo Fixa, aproximação e empilhável: Com encosto e assento com formato anatomicamente em resina de polipropileno de alta resistência, pigmentado estrutural rígido na cor A SER SOLICITADA PELO ÓRGÃO, fortalecida mecanicamente e de fácil limpeza e higienização. Material composto WPC(Wood Plastic Composite). Com estrutura fixa formato P, totalmente soldada pelo sistema mig e acabamento da estrutura PRETA, utilizando tinta WEco e WEcoR, atendendo as normas NBR 11.78s6/2003 e diretiva internacional RoHS, com tratamento antiferruginoso e fosfatizado, cuja película de revestimento tenha propriedade de resistência a agentes químicos, sem braços. Estrutura e sustentação confeccionada em tubo de aço industrial oblongo com 16x30mm e parede de 1,20mm. Sapatas e ponteiros injetadas em Polipropileno Copolímero de alta resistência. Com certificação ISO9001. Dimensões: Largura Total: 55 cm / Altura Total:81,5 cm / Profundidade Total:54,5 cm. Documentos solicitados do produto a serem anexados as propostas: Laudo Técnico emitido por Ergonomista, Médico do Trabalho ou Engenheiro de Segurança do Trabalho, certificado pelo ABERGO, conforme Norma Regulamentadora NR 17, indicando quais requisitos da Norma o Produto atende. Acompanhado de documentação comprobatória e respectiva assinatura do profissional responsável pela Análise Técnica juntamente com a documentação do supracitado; Termo de Garantia expressa do fabricante contra defeitos de fabricação, de 06 (seis) anos; Declaração indicando revenda autorizada a prestar manutenção/assistência nos produtos cotados, caso necessite; Licença de Operação da Empresa fabricante das cadeiras; Certificado de Regularidade e Certidão Negativa de Débitos do Ibama da Empresa fabricante das cadeiras; Folders ou catálogos do modelo ofertado na proposta, para análise da equipe; Entregar montado no respectivo órgão quando solicitado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	23/09/2024 - 07:12:55	CADEIRA FIXA APROX.EMPILHAVÉL	CAVALETTI	30,0000	R\$401,67	R\$ 12.050,10	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:20	CADEIRA FIXA	PLENO MÓVEIS	30,0000	R\$401,67	R\$ 12.050,10	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:27:49	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	30,0000	R\$401,67	R\$ 12.050,10	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:13	DUOFFICE	DUOFFICE	30,0000	R\$401,67	R\$ 12.050,10	Sim

0010 - ESTANTE DE AÇO COM 6 BANDEJAS: Estante Desmontável em Aço que possui 06 (seis) prateleiras em chapa de aço 26 (0,45mm), medindo aproximadamente 200mm, com largura de 920mm. Tipo modelo chão estrutura metálica, profundidade da bandeja é de 40cm, acabamento superficial pintura em epóxi, podendo ser nas cores branca, preta e azul del rei, etc. (conforme solicitado pelo órgão), composta de quatro colunas contendo 40 furos cada uma. Características adicionais: Peso suportado por prateleiras: 25 a 30 kg bem distribuídos. Documentos solicitados do produto a serem anexados as propostas: Cadastro técnico federal de Certificado de regularidade perante o IBAMA código 74 (fabricação de estruturas de madeira e de moveis e 310 fabricação de artefatos de ferro, aço e de metais nãoferrosos com ou sem tratamento de superfície, inclusive galvanoplastia. Certidão de registro de Pessoa Jurídica CREA. Laudo de Câmara úmida NBR8095/2015 500 horas. Adicionar folders ou catálogos do modelo ofertado na proposta, para análise da equipe; Entregar montado no respectivo órgão quando solicitado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:35:05	ESTANTE EM AÇO C/ 6 BANDEJAS	PANDIN	25,0000	R\$494,11	R\$ 12.352,75	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:20	DUPLA FLEX	AMAPÁ	25,0000	R\$494,11	R\$ 12.352,75	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:28:11	SÓ AÇO	SÓ AÇO	25,0000	R\$494,11	R\$ 12.352,75	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	23/09/2024 - 08:30:08	EP6BR 1950 VU CORES	PANDIN	25,0000	R\$750,00	R\$ 18.750,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:15	ELITE AÇO	ELITE AÇO	25,0000	R\$494,11	R\$ 12.352,75	Sim

0011 - FOGÃO INDUSTRIAL COM 4 QUEIMADORES EM FERRO FUNDIDO E COM FORNO: Estrutura de corpo e mesa de aço carbono superresistente em pintura a pó eletrostática e base fosfatizada. COM SISTEMA DE ALTA PRESSÃO e queimadores simples de 90cm de diâmetros. Varão com base fosfatizada sendo montado com torneiras AP de 1/8, sendo uma por queimador. As grelhas e queimadores todos em ferro fundido e de fácil remoção para limpeza e manutenção. Características adicionais: Altura do fogão com pé é de aproximadamente 80cm, fazendo parte da entrega do produto (mangueria montado com conjunto de niple borboleta e torneira 5/16 para conector no botijão). O forno acompanha o fogão, onde a alimentação de gás para o mesmo sairá em alta pressão da torneira que esta posicionada no varão e será transformada em baixa pressão pela válvula reguladora posicionada na tubulação de cobre que será conectada na entrada de gás do forno. Características adicionais do forno: Porta com acabamento padrão em pintura a pó eletrostática e base fosfatizada. Parte interna em chapa de aço galvanizado e isolamento térmico em lã e com uma grelha adicionado. O controle da chama fica no varão do fogão. Garantia mínima de 1 ano. Adicionar marca e modelo na proposta. Adicionar folders ou catálogo do modelo ofertado na proposta, para análise da equipe.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:38:51	FOGAO INDUSTRIAL C/4QUEIMADORAS C/FORNO	COLOMBO	3,0000	R\$2.861,50	R\$ 8.584,50	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:21:17	KENOK	KENOK	3,0000	R\$2.861,00	R\$ 8.583,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:20	BDF4BF	VENANCIO	3,0000	R\$2.861,50	R\$ 8.584,50	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	20/09/2024 - 14:26:53	410300 + 010323	MR FOGÕES	3,0000	R\$2.861,50	R\$ 8.584,50	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:28:36	CRISTALACO	CRISTALACO	3,0000	R\$2.861,50	R\$ 8.584,50	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:53	INDUSTRIAL	INDUSTRIAL	3,0000	R\$2.861,50	R\$ 8.584,50	Sim

0012 - LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS: Liquidificador industrial com o material do copo em aço inoxidável, capacidade de 8 Litros. Características Técnicas: Potência do motor de ½ CV 50/60 Hz; 600W Voltagem de



110/220V (com chave seletora); Consumo de 0,37 Kw/h; RPM 3500; Dimensões da máquina: Profundidade de 270 mm; Altura de 780 mm; Largura de 210 mm; Peso líquido de 9,05 Kg; Características adicionais: Para uso de grande porte, do tipo industrial. Adicionar marca e modelo na proposta. Solicitamos folders ou catálogo com imagem do produto, para análise da equipe.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:40:15	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL C/CAP.8 LITROS	COLOMBO	8,0000	R\$1.860,04	R\$ 14.880,32	Sim
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	17/09/2024 - 14:21:17	LQI-08	VITALEX	8,0000	R\$1.860,03	R\$ 14.880,24	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:35:18	ATTAK	SPOLU	8,0000	R\$1.860,00	R\$ 14.880,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:22	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL 8 LITROS	JL COLOMBO	8,0000	R\$1.860,04	R\$ 14.880,32	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:28:57	KD	KD	8,0000	R\$1.860,04	R\$ 14.880,32	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	23/09/2024 - 08:06:06	MFLBR 8 2013	metal ferreira	8,0000	R\$1.896,04	R\$ 15.168,32	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:58	PHILCO	PHILCO	8,0000	R\$1.860,04	R\$ 14.880,32	Sim

0013 - LIXEIRA INOX COM PEDAL 20LTS: Lixeira Com Pedal, material corpo e tampa em inox, com balde capacidade de 20 litros na cor preta sendo removível da base através de alça que facilita o transporte para limpeza e descarrego. Características adicionais: pedal quadrado com base em inox. Adicionar marca e modelo na proposta.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:41:49	LIXEIRA INOX C/PEDAL 20 LTS	VIEL	6,0000	R\$196,78	R\$ 1.180,68	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:18	LIXEIRA INOX	SANREMO	6,0000	R\$196,78	R\$ 1.180,68	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	23/09/2024 - 08:30:41	AGATA INOX 20L	MOR	6,0000	R\$250,00	R\$ 1.500,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	23/09/2024 - 08:43:51	20l	brinox	6,0000	R\$300,00	R\$ 1.800,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:13	TRAMONTINA	TRAMONTINA	6,0000	R\$196,78	R\$ 1.180,68	Sim

0014 - MESA PLASTICA REDONDA DESMONTÁVEL: Mesa plástica de formato redonda e com pés desmontáveis. Mesa confeccionada em polipropileno 100 virgem com proteção UV garantindo maíos durabilidade. Tem formato redondo e cor branca. Características Adicionais: Mesa redonda branca c/pés encaixáveis e capacidade suportável aproximada de 40Kg. Dimensões: Altura: 71cm Largura: 90cm Comprimento: 90cm Espessura do tampo: 6cm. Solicitamos adicionar marca e modelo a proposta de preço e folders ou catálogo com imagem e descrição do produto confeccionada em polipropileno 100 virgem com proteção UV garantindo maíos durabilidade. Tem formato redondo e cor branca. Características Adicionais: Mesa redonda

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:42:57	MESA PLASTICA REDONDA DESMONTAVEL	PLASTEX	30,0000	R\$262,50	R\$ 7.875,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:36:09	TRAMONTINA	TRAMONTINA	30,0000	R\$262,00	R\$ 7.860,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:22	MESA PLÁSTICA	PLASTMASTER	30,0000	R\$262,50	R\$ 7.875,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:29:29	DL	DL	30,0000	R\$262,50	R\$ 7.875,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:58	PLASTEX	PLASTEX	30,0000	R\$262,50	R\$ 7.875,00	Sim



0015 - MESA REFEITÓRIO INFANTIL: Medindo 1,80 x 0,80 x 0,53 (larg x prof x alt) tampo com cantos arredondados confeccionado em MDF engrossado de 30mm revestido com fórmica pet na superfície e nas laterais sem emenda, através do sistema vacuum forming, dispensando necessidade de perfil, fixado através de parafusos auto atarraxante na estrutura metálica confeccionada em tubo de 2" com travessas em tubo 30x20 pintura pó eletrostática com tratamento prévio anti ferrugem, sapatas emborrachadas coloridas na mesma cor do tampo.06 UNID. Cadeira fixa INFANTIL composta por assento e encosto anatômico de polipropileno de alta resistência injetado a quente, fixada a estrutura tubular redonda de 7/8 na parede 18 pintura pó eletrostática e tratamento anti ferrugem, com sapatas deslizantes coloridas na cor do assento, encosto fixado à estrutura através de plug de polipropileno e assento fixado através de parafusos. Medindo 32cm larg x 33cm altura até o assento

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:43:59	MESA REFEITÓRIO INFANTIL	D'ANGELIS	20,0000	R\$2.877,78	R\$ 57.555,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:22	MESA REFEITÓRIA INFANTIL	REIFLEX	20,0000	R\$2.877,78	R\$ 57.555,60	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:29:55	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	20,0000	R\$2.877,78	R\$ 57.555,60	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:50:59	PLASTEX	PLASTEX	20,0000	R\$2.877,78	R\$ 57.555,60	Sim

0016 - MESA REFEITÓRIO ADULTO: Medindo 1,80 x 0,80 x 0,75 (larg x prof x alt) tampo com cantos arredondados confeccionado em MDF engrossado de 30mm revestido com fórmica pet na superfície e nas laterais sem emenda, através do sistema vacuum forming, dispensando necessidade de perfil, fixado através de parafusos auto atarraxante na estrutura metálica confeccionada em tubo de 2" com travessas em tubo 30x20 pintura pó eletrostática com tratamento prévio anti ferrugem, sapatas emborrachadas coloridas na mesma cor do tampo.06 UNID.Cadeira fixa empilhável ADULTA composta por assento e encosto anatômico de polipropileno de alta resistência injetado a quente, com perfurações para troca térmica, fixada a estrutura tubular redonda de 7/8 na parede 18 pintura pó eletrostática e tratamento anti ferrugem, com sapatas deslizantes, encosto fixado à estrutura através de plug de polipropileno e assento fixado através de parafusos. Medindo 50cm larg x 45cm altura até o assento.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:44:59	MESA REFEITÓRIO ADULTO	D'ANGELIS	10,0000	R\$3.166,67	R\$ 31.666,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:22	MESA REFEITÓRIO ADULTO	REIFLEX	10,0000	R\$3.166,67	R\$ 31.666,70	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:30:18	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10,0000	R\$3.166,67	R\$ 31.666,70	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:00	PLASTEX	PLASTEX	10,0000	R\$3.166,67	R\$ 31.666,70	Sim

0017 - MESA TIPO BIRÔ COM 1,40MT E TAMPO DE 25MM:Mesa tipo birô modelo diretor com tampo Confeccionado em MDPBP com espessura de 25 mm, sem gavetas e revestido em ambas as faces por laminado melamínico de alta resistência, podendo ser nas cores cinza, preto, branco, nogueira, noce natural, walnut, ameixa, imbuia etc.. conforme for solicitado pelo órgão. Com acabamento das bordas em fita de PVC (flexível maciço) 25 mm com espessura de 2 mm, na mesma cor do tampo. Estrutura: Pé tipo I composto na base em tubo oblongo em aço 25x50 mm; Travessa superior em tubo retangular 20x40 mm; Coluna em formato de Elipse reforçada internamente com tubo retangular de aço 20x40mm, na cor prata ou preta conforme for solicitado pelo órgão. Formando uma coluna de passagem para fiação formada com a aplicação de uma almofada em formato de elipse, na cor prata ou preta. Retaguarda em aço com furação na cor prata. Ponteiros em PSAI (Poliestireno de alto impacto) nas cores prata. Pés com Sapata niveladora injetada em polipropileno, fixada na base dos pés por sistema de rosca Ø5/16. Partes em Aço chapas: 24 (0,60mm). Acabamento para as partes em aço, tratado pelo processo anticorrosivo à base de fosfato de zinco e pintura eletrostática a pó com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 240 °C (na cor prata ou preta conforme solicitado) ou pintura em esmalte sintético com camada de 30 a 40 microns com secagem em estufa a 120 °C. Dimensões aproximadas da Mesa: Altura: 740mm Largura: 1400mm Profundidade: 654mm. O licitante deverá apresentar, na fase de proposta de preços, a seguinte documentação do fabricante: O licitante deverá apresentar, na fase de proposta de preços, a seguinte documentação do fabricante: Laudo de conformidade ergonômica para com a NR 17, emitido por profissional de ergonomia certificado pela ABERGO com validade a vencer, impresso em papel timbrado do profissional que faz a análise e assinado pelo mesmo, acompanhado com foto e descrição técnica do produto em docu

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:47:51	MESA TIPO BIRO DIRETOR, 1,40M,TAMPO 25MM	PANDIN	15,0000	R\$869,46	R\$ 13.041,90	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:22	MESA STEEL	PLENO MÓVEIS	15,0000	R\$869,46	R\$ 13.041,90	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:37:26	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	15,0000	R\$869,46	R\$ 13.041,90	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:00	MOVEIS	MOVEIS	15,0000	R\$869,46	R\$ 13.041,90	Sim

0018 - MESA DE REUNIÃO COM 2MT TAMPO DE 25MM: Material tampo MDPBP de 25mm, confeccionado através de partículas de madeira com resina sintética e revestido em ambos os lados por uma folha celulósica decorativa podendo ser nas cores: Carvalho, preto, verona, arezzo, nogueira, embuia, walnut, etc., conforme solicitado pelo órgão, de formato retangular com acabamento nas laterais, bordas em fitas de PVC na espessura de 2mm e altura de 25mm na mesma cor do tampo. Pés base em tubo oblongo de 25x50mm na cor preta, almofada em chapa de aço #28 na cor prata, ponteiras em poliestireno ABS na cor preta, sapata niveladora injetada em polipropileno na cor preta, retaguarda em chapa de aço #24 com pintura em esmalte sintético na cor preta. Característica adicionais: Mesa de reunião com tampo em MDP BP e pés em aço medindo 2Mt. Dimensões Aproximadas: Altura: 740mm Largura: 2000mm Profundidade: 930mm. O licitante deverá apresentar, na fase de proposta de preços, a seguinte documentação do fabricante: Laudo de conformidade ergonômica para com a NR 17, emitido por profissional de ergonomia certificado pela ABERGO com validade a vencer, impresso em papel timbrado do profissional que faz a análise e assinado pelo mesmo, acompanhado com foto e descrição técnica do produto em documento do fabricante, com menção a norma NR17, contendo análise e conclusão, data e validade. Cadastro técnico federal de Certificado de regularidade perante o IBAMA, relacionado a: fabricação de estruturas de madeira e de moveis e fabricação de artefatos de ferro, aço e de metais nãoferrosos com ou sem tratamento de superfície inclusive galvanoplastia. Certidão de registro de pessoa jurídica (Fabricante) junto ao CREA. Certidão de responsabilidade técnica de profissional junto ao CREA. Adicionar marca e modelo na proposta. Solicitamos folders ou catálogo com imagem do produto, para análise da equipe. Entregar montado no órgão quando solicitado.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:49:41	MESA REUNIAO RETANG, 2M, C/TAMPO 25MM	PANDIN	12,0000	R\$1.419,96	R\$ 17.039,52	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:23	MESA REUNIÃO	PLENO MÓVEIS	12,0000	R\$1.419,96	R\$ 17.039,52	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:38:04	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	12,0000	R\$1.419,96	R\$ 17.039,52	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:00	MOVEIS	MOVEIS	12,0000	R\$1.419,96	R\$ 17.039,52	Sim

0019 - QUADRO BRANCO com tampo em laminado melamínico branco brilhante (fórmica) lisa e moldura de alumínio linha border lessimens. Com cardboard (cartão) e chapa de fibra em madeira de 6mm. Espessura total de bordas e tampo de no mínimo 23mm. Dimensões mínimas do quadro: 300x110cm e espessura do perfil 4x2,1cm. Características adicionais do produto: Quadro branco em fórmica lisa para uso de marcador para quadro branco. Características adicionais: Solicitamos folders com imagem e descrição detalhada anexado junto a proposta de preços.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:51:45	QUADRO BRANCO 300X110CM,MOLD.ALUMINIO	STALO	15,0000	R\$947,33	R\$ 14.209,95	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:23	QUADRO BRANCO	GFX	15,0000	R\$947,33	R\$ 14.209,95	Sim
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	20/09/2024 - 16:22:22	PRÓPRIO	PRÓPRIA	15,0000	R\$947,33	R\$ 14.209,95	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	23/09/2024 - 08:31:14	QBL 120X300	BOARD NET	15,0000	R\$2.450,00	R\$ 36.750,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:00	ST	ST	15,0000	R\$947,33	R\$ 14.209,95	Sim

0020 - FREEZER HORIZONTAL 534LTS COM 2 PORTAS:Freezer horizontal duas portas com capacidade para 534 litros e classificação energética A, promovendo o baixo consumo de energia elétrica. Controle eletrônico de temperatura para facilitar a programação e conservação dos produtos entre os modos freezer ou refrigerador de acordo com a necessidade. Possui duas portas para facilitar a organização dos alimentos. Com dreno frontal para facilitar a higienização e quatro rodinhas nos pés facilitando a movimentação e remoção para qualquer lugar. Display frontal em led, com 6 níveis de temperatura. Classificação



energética A, apresentando-se muito econômico. Características adicionais: Voltagem 220V, produto na cor branca, com puxador externo na tampa, classificação do INMETRO(PBE), interior em liga metálica de alta resistência à corrosão.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:52:40	FREEZER HORIZONTAL 534LTS C/2 PORTAS	CONSUL	4,0000	R\$5.979,63	R\$ 23.918,52	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:36:40	CONSUL	CONSUL	4,0000	R\$5.979,00	R\$ 23.916,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:24	RCD38	ESMALTEC	4,0000	R\$5.979,63	R\$ 23.918,52	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:40:11	CONSUL	CONSUL	4,0000	R\$5.979,63	R\$ 23.918,52	Sim
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	23/09/2024 - 06:45:53	FREEZER 534LT - CHB53	WHIRLPOOL / CONSUL	4,0000	R\$5.979,00	R\$ 23.916,00	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:16:10	CONSUL CHB53	CONSUL CHB53	4,0000	R\$4.650,00	R\$ 18.600,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:01	CONSUL	CONSUL	4,0000	R\$5.979,63	R\$ 23.918,52	Sim

0021 - MESA PLASTICA QUADRADA: Mesa plástica, material polipropileno, formato quadrada, cor branca, profundidade 68 cm, largura 68 cm, altura 73 cm. Características adicionais: polipropileno virgem.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:53:34	MESA PLASTICA QUADRADA	PLASTEX	300,0000	R\$79,38	R\$ 23.814,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:37:04	PLASTEX	PLASTEX	300,0000	R\$80,00	R\$ 24.000,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:24	MESA PLÁSTICO	PLASTMASTER	300,0000	R\$79,38	R\$ 23.814,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:40:44	JESUS	JESUS	300,0000	R\$79,38	R\$ 23.814,00	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:26:50	Plastex	Plastex	300,0000	R\$79,38	R\$ 23.814,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:13	PLASTEX	PLASTEX	300,0000	R\$79,38	R\$ 23.814,00	Sim

0022 - MICRO-ONDAS DE 34 LITROS: Possui auto - descongelamento com tecla memória, função auto aquecimento, trava de segurança eletrônica e função mudo. Volume total de 34 lts e potência de 1300W, com selo Procel A quanto a economicidade de energia. Produto na cor branca. Características adicionais: Diâmetro do prato de 32,5cm, display na cor branca. Voltagem de 220V. Possui luz interna, time e relógio. Frequência de 60Hz. Garantia mínima de 12 meses. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 30cm - Largura: 53,9cm - Profundidade: 42,4cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:54:19	MICRO-ONDAS DE 34 LITROS	PHILCO	1,0000	R\$1.031,39	R\$ 1.031,39	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:37:24	ELETROLUX	ELETROLUX	1,0000	R\$1.031,00	R\$ 1.031,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:25	PME30	PHILCO	1,0000	R\$1.031,39	R\$ 1.031,39	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:41:15	PHILCO	PHILCO	1,0000	R\$1.031,39	R\$ 1.031,39	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:29:19	Mondial	Mondial	1,0000	R\$1.031,39	R\$ 1.031,39	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:17:01	MONDIAL	MONDIAL	1,0000	R\$998,00	R\$ 998,00	Sim



CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:01	PHILCO	PHILCO	1,0000	R\$1.031,39	R\$ 1.031,39	Sim
--	--------------------	-----------------------	--------	--------	--------	-------------	--------------	-----

0023 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO 2 PORTAS 371 LTS FROST FREE:Refrigerador doméstico 2 portas 371Lt com sistema de refrigeração Frost Free, na cor branca e bem distribuído em sua parte interna. Capacidade de refrigeração total de 371Lts, sendo 280Lts no refrigerador e 91 Lts no freezer. Tensão de voltagem: 220V. Características adicionais: Consumo aproximado de energia: 54,3 KWh; Pannel de controle externo; Prateleiras retrátil no freezer; pés niveladores traseiros; possui turbo congelamento. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 1790, Largura: 600, Profundidade: 681. Garantia mínima de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:55:06	REFRIGERADOR 2 PORTAS,371LTS,FROST FREE	CONSUL	3,0000	R\$5.727,19	R\$ 17.181,57	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:37:45	CRM44	CONSUL	3,0000	R\$5.727,00	R\$ 17.181,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:25	RCD38	ESMALTEC	3,0000	R\$5.727,19	R\$ 17.181,57	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:42:12	ELETROLUX	ELETROLUX	3,0000	R\$5.727,19	R\$ 17.181,57	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:30:14	Consul	Consul	3,0000	R\$5.727,19	R\$ 17.181,57	Sim
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	23/09/2024 - 06:46:14	REFRIGERADOR 386LT - CRM44	WHIRLPOOL / CONSUL	3,0000	R\$5.727,00	R\$ 17.181,00	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:17:30	MIDEA RT580	MIDEA RT580	3,0000	R\$3.550,00	R\$ 10.650,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:02	CONSUL	CONSUL	3,0000	R\$5.727,19	R\$ 17.181,57	Sim

0024 - REFRIGERADOR DOMÉSTICO 2 PORTAS 472 LTS FROST FREE:Refrigerador doméstico 2 portas 472Lt com sistema de refrigeração Frost Free, na cor branca e bem distribuído em sua parte interna. Capacidade de refrigeração total de 472Lts, sendo 346Lts no refrigerador e 126Lts no freezer. Tensão de voltagem: 220V. Características adicionais: Consumo aproximado de energia: 56 KWh, classificação energética A; Puxadores na porta; Prateleiras retrátil no freezer; pés niveladores traseiros; possui turbo congelamento; com iluminação interna; com 3 prateleiras em vidro temperado no refrigerador; Prateleiras nas portas e cesta para ovos. Dimensões aproximadas do produto: Altura: 188,2cm, Largura: 73,6cm, Profundidade: 77cm. Garantia mínima de 12 meses.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:55:53	REFRIGERADOR 2 PORTAS,472LTS,FROST FREE	CONSUL	4,0000	R\$6.066,67	R\$ 24.266,68	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:25	REFRIGERADOR 472 LITROS	SAMSUNG	4,0000	R\$6.066,67	R\$ 24.266,68	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:48:20	CONTINENTAL	CONTINENTAL	4,0000	R\$6.066,67	R\$ 24.266,68	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:18:27	ELECTROLUX TF56	ELECTROLUX TF56	4,0000	R\$5.443,00	R\$ 21.772,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	23/09/2024 - 08:44:38	TC56	CONTINENTAL	4,0000	R\$6.000,00	R\$ 24.000,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:02	CONSUL	CONSUL	4,0000	R\$6.066,67	R\$ 24.266,68	Sim

0025 - FrigoBar com capacidade de 76Lts aproximadamente, sendo na cor Branca: com congelador e degelo do tipo manual. Possui controle de temperatura, prateleiras para garrafas e latas na parte interna da porta. Com pés niveladores que proporciona ajuste a todo tipo de piso. Características Adicionais: Classificação Energética A, proporcionando um consumo de 17,5Kw/mês aproximadamente; Potência de 85W; Garantia mínima de 12 meses. 220V. Dimensões Aproximadas: Altura:63cm Largura: 47,8cm Profundidade: 51,6cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:56:43	FRIGOBAR 76LTS	MIDEIA	3,0000	R\$1.763,50	R\$ 5.290,50	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:38:08	EOS	EOS	3,0000	R\$1.763,00	R\$ 5.289,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:26	MRCO8B1	MIDEA	3,0000	R\$1.763,50	R\$ 5.290,50	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:49:02	MIDEA	MIDEA	3,0000	R\$1.763,50	R\$ 5.290,50	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:18:46	MIDEA	MIDEA	3,0000	R\$1.348,00	R\$ 4.044,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:04	CONSUL	CONSUL	3,0000	R\$1.763,50	R\$ 5.290,50	Sim

0026 - ARMÁRIO ALTO DE AÇO MONTÁVEL COM DUAS PORTAS: armário de aço montável com duas portas de abrir com fechamento sobreposto, sendo o lado esquerdo moldado por 02 dobras e o lado direito com sistema de puxador estampado, apresentado por 4 dobras e com acabamento em perfil de pvc na cor cinza cristal. possui 3 reforços internos tipo ômega no sentido horizontal, e 1 na vertical em chapa #26. com furação no quanto superior das portas para permitir que haja ventilação. não possui dobradiças, sendo sua movimentação e articulação pelo sistema pivolante. possui sistema de cremalheira para regulagem das prateleiras a cada 500mm, com 1 prateleira fixa para travamento das portas e 3 reguláveis, fechadura cilíndrica com chaves Yale, com travamento da porta na prateleira fixa central. laterais também confeccionadas em chapas #26 apresentando garras para travamento das prateleiras estampadas na própria lateral. assim sendo todo confeccionado em chapa de aço de nº26 (0,45mm). com acabamento pelo processo anticorrosivo por um processo de nanotecnologia e pintura eletroestática a pó com camada de 30 a 40 micros com secagem em estufa a 240°C (as cores dos armários a serem solicitados vai de acordo com as necessidades de cada setor, podendo variar, capacidade permitida por cada prateleira: 30kg (bem distribuídos) dimensões aproximadas, altura: 1927mm, largura: 800mm, profundidade: 400mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 17:59:37	ARMARIO ALTO,AÇO, COM DUAS PORTAS	PANDIN	10,0000	R\$1.233,70	R\$ 12.337,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:26	ARMÁRIO 90	AMAPÁ	10,0000	R\$1.233,70	R\$ 12.337,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:49:28	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10,0000	R\$1.233,70	R\$ 12.337,00	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	23/09/2024 - 08:31:54	AP402 M	PANDIN	10,0000	R\$1.750,00	R\$ 17.500,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:06	ELITE AÇO	ELITE AÇO	10,0000	R\$1.233,70	R\$ 12.337,00	Sim

0027 - BEBEDOURO DE 100LTS E DUAS TORNEIRAS: bebedouro tipo vertical elétrico, modelo recipiente refrigerado para água, ideal para ambiente com grande circulação de pessoas, capacidade para 100lts de água com duas torneiras, recipiente do reservatório de água em polietileno rotomoldado atóxico, acabamento externo em aço inoxidável, possui pia de escoamento em vacuum form, para maior higienização, pé com regulagem de altura para nivelar de acordo com a portaria 344/2016 do INMETRO, que atende as normas de segurança e eficiência energética, com selo de conformidade expedido por ele

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 18:00:22	BEBEDOURO DE 100LTS E DUAS TORNEIRAS	SO AÇO	5,0000	R\$5.305,00	R\$ 26.525,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:38:31	KNOX	KNOX	5,0000	R\$5.305,00	R\$ 26.525,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:26	A4 - 100 LITROS	A4	5,0000	R\$5.305,00	R\$ 26.525,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:07	FRISBEL	FRISBEL	5,0000	R\$5.305,00	R\$ 26.525,00	Sim



0028 - ARMÁRIO DE COZINHA: armário de cozinha aéreo, estrutura em aço com revestimento em pintura eletroestática a pó de alto brilho e resistente na cor branca, os puxadores são em ABS metalizado, possui 3 portas convencionais com abertura em dobradiças metálicas e 1 prateleira interna, dimensões, largura: 105cm, altura: 40cm, profundidade 28cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	16/09/2024 - 18:01:23	ARMARIO DE COZINHA, AÇO, AEREO	TELASUL	5,0000	R\$1.084,58	R\$ 5.422,90	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:26	ITATIAIA TARSILIA	AMAPÁ	5,0000	R\$1.084,58	R\$ 5.422,90	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:49:55	ITATIAIA	ITATIAIA	5,0000	R\$1.084,58	R\$ 5.422,90	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:16	ITATIAIA	ITATIAIA	5,0000	R\$1.084,58	R\$ 5.422,90	Sim

0029 - VENTILADOR COLUNA 50CM: produzido em material resistente e durável devida a pintura antiferrugem. produto com 4 pás, diâmetro de 500mm, potência de 150ww, área de ventilação: 40m². tensão: bi volts. possui ajuste de altura através da sua coluna, pois é seguro e prático, possuindo protetor térmico. corpo e aranha em metal. dimensões do produto: altura 52cm - largura 27cm - profundidade 52cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 08:56:11	VENTILADOR DE COLUNA 50CM,C/4 PÁS	VENTISOL	5,0000	R\$486,89	R\$ 2.434,45	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:39:00	COLUNA 50CM	VENTISOL	5,0000	R\$486,00	R\$ 2.430,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:27	NEW PREMIUM	VENTISOL	5,0000	R\$486,89	R\$ 2.434,45	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:50:28	MONDIAL	MONDIAL	5,0000	R\$486,89	R\$ 2.434,45	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:08	VENTISOL	VENTISOL	5,0000	R\$486,89	R\$ 2.434,45	Sim

0030 - VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO COM 60CM: ventilador oscilante de 60cm do tipo para ser colocado na parede, modelo tufão. Hélice com três pás em polipropileno PP natural, tensão do motor é bivolt e controle de velocidade é contínuo. estrutura de metal tipo grade aramada de aço na cor preta com 60cm de diâmetro. Garantia mínima de 1 ano. Características adicionais: frequência 60hz, potência do motor: 160WW, velocidade máxima 1150rpm, diâmetro da hélice 55cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 08:57:10	VENTILADOR DE PAREDE TUFÃO,60CM,3 PÁS	VENTISOL	8,0000	R\$419,63	R\$ 3.357,04	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:39:31	PAREDE 60CM	VENTISOL	8,0000	R\$419,00	R\$ 3.352,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:27	NEW PREMIUM	VENTISOL	8,0000	R\$419,63	R\$ 3.357,04	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:51:02	DELTA	DELTA	8,0000	R\$419,63	R\$ 3.357,04	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:16	VENTISOL	VENTISOL	8,0000	R\$519,63	R\$ 4.157,04	Sim

0031 - FORNO ELÉTRICO: forno elétrico, multi funções (aquece, assa, tosta, doura, gratina, e grelha), com grelha deslizante em inox, com 3 opções de altura, capacidade: 44L, potência: 1500WW (127V), potência:2000w (220), botão seletor de temperatura de 100°C a 250°C. botão seletor de funções: aquecimento superior, inferior, superior e inferior. botão timer de 60 minutos com sinal sonoro, luz indicadora de funcionamento. dimensões: 40,8 x 57x 36, 6,98 quilogramas

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 08:58:29	FORNO ELETRICO	SUGGAR	5,0000	R\$983,27	R\$ 4.916,35	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:39:54	PHILCO	PHILCO	5,0000	R\$983,00	R\$ 4.915,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:27	PFE44P	PHILCO	5,0000	R\$983,27	R\$ 4.916,35	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:52:04	PHILCO	PHILCO	5,0000	R\$983,27	R\$ 4.916,35	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:19:08	BEST 50L	BEST 50L	5,0000	R\$780,00	R\$ 3.900,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:08	PHILCO	PHILCO	5,0000	R\$983,27	R\$ 4.916,35	Sim

0032 - COLCHÃO SOLTEIRO: COLCHÃO SOLTEIRO COM ESPUMA 100% POLIURETANO D20, TECIDO PLANO: 100% POLIÉSTER, DIMENSÕES DO PRODUTO: LARGURA 78CM, PROFUNDIDADE 188CM, ALTURA 12CM

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 08:59:31	COLCHAO SOLTEIRO	GAZIN	60,0000	R\$467,42	R\$ 28.045,20	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	19/09/2024 - 15:40:12	PRISMA	PRISMA	60,0000	R\$467,00	R\$ 28.020,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:27	COLCHÃO SOLTEIRO	GAZIN	60,0000	R\$467,42	R\$ 28.045,20	Sim
CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	50.032.992/0001-07	20/09/2024 - 16:26:28	gynflex	GYNFLEX	60,0000	R\$467,00	R\$ 28.020,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:52:35	POTIGUAR	POTIGUAR	60,0000	R\$467,42	R\$ 28.045,20	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:31:20	Reconflex	Reconflex	60,0000	R\$467,42	R\$ 28.045,20	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:06	ORTOBOM	ORTOBOM	60,0000	R\$467,42	R\$ 28.045,20	Sim

0033 - ARQUIVO EM AÇO 04 GAVETAS PARA PASTAS SUSPENSAS: CONFECCIONADO EM CHAPA DE AÇO #26, HASTES PARA PASTAS SUSPENSAS REFORÇADA PELO SISTEMA DE DOBRA EM ÔMEGA, COM 4 GARRAS DE FIXAÇÃO E 2 CANTONEIRAS FRONTAIS, REFORÇOS INTERNOS TIPO Z E TRAVA FRONTAL HORIZONTAL TIPO U, ENTRE AS DUAS PRIMEIRAS GAVETAS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:00:54	ARQUIVO EM AÇO C/4 GAVETAS	PANDIN	5,0000	R\$1.535,45	R\$ 7.677,25	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:27	ARQUIVO CURTO	AMAPÁ	5,0000	R\$1.535,45	R\$ 7.677,25	Sim
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	23/09/2024 - 08:32:30	APOF04 SL	PANDIN	5,0000	R\$1.500,00	R\$ 7.500,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:06	FATTO	FATTO	5,0000	R\$1.535,45	R\$ 7.677,25	Sim

0034 - CADEIRAS PARA REUNIÕES SERÃO FORNECIDAS POLTRONAS FIXAS COMBRAÇOS, ESPALDAR MÉDIO, ASSENTO E ENCOSTO EM COMPENSADOMULTILAMINADO ANATÔMICO, ESPUMA DE POLIURETANO INJETADA EM DENSIDADE DE 40 A 50KG/M3, COM APOIO DORSO LOMBAR, COM CAPA DE POLIPROPILENO ANTI-ALÉRGICO EM ALTA RESISTÊNCIA A PROPAGAÇÃO DE RASGOS ALÉM DE BAIXA DEFORMAÇÃO. SOLIDEZ À LUZ CLASSE 5, PILLING PADRÃO 5, PESO 280/290G/M, BASE EM AÇO, PINTURA EM EPÓXI PÓ NA COR PRETA, ENCOSTO FIXO, REVESTIMENTO EM TECIDO FOGO RETARDANTE, NACOR AZUL. BRAÇOS FIXOS E APOIA BRAÇOS EM POLIURETANO.



MEDIDAS 580MM DE LARGURA X 580 MM DE PROFUNDIDADE X 900/1000 MM DE ALTURA.AS POLTRONAS DEVEM TER A CERTIFICAÇÃO DA ABNT E TER GARANTIA DE(CINCO)ANOS.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:03:51	POLTRONA FIXA COM BRAÇOS	FK	80,0000	R\$471,33	R\$ 37.706,40	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:28	CADEIRA P/REUNIÃO	PLENO MÓVEIS	80,0000	R\$471,33	R\$ 37.706,40	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:09	MULTIFLEX	MULTIFLEX	80,0000	R\$471,33	R\$ 37.706,40	Sim

0035 - Armário Escolar Colorido em MDF com 4 Portas Diversas cores. Armário Escolar com 4 portas, laterais cor branca em MDF chapa de 15mm e portas revestidas em fórmica coloridas (cores podem ser escolhidas), chaves opcionais. Tendo como medidas 160cm de altura, 42cm de profundidade e 90cm de largura; Altura: 160cm; Largura: 90 cm; Profundidade: 42 cm.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:08:42	ARMARIO ESCOLAR C/4 PORTAS,COLORIDO	PANDIN	10,0000	R\$3.632,67	R\$ 36.326,70	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:18	ARMÁRIO ESCOLAR	PLENO MÓVEIS	10,0000	R\$3.632,67	R\$ 36.326,70	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:53:01	MARCA PROPRIA	MARCA PROPRIA	10,0000	R\$3.632,67	R\$ 36.326,70	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:11	MOBILIAR	MOBILIAR	10,0000	R\$3.632,67	R\$ 36.326,70	Sim

0036 - Caminha Empilhável Colorida CABECEIRAS: estrutura formada por duas cabeceiras produzidas em polipropileno virgem (PP não reciclado) com suporte para acondicionar chupeta. Possui excelente balanço de propriedades de rigidez/impacto e estabilidade térmica. Produto atóxico, apresenta excelente acabamento, além de longa durabilidade. TUBOS: em alumínio liga 6063, espessura de 1,59mm, esta liga oferece boa estrudabilidade e alta qualidade de acabamento além de ótima resistência a corrosão em geral, incluindo a corrosão por tensão e umidade, material leve e muito resistente. LEITO: as caminhas são compostas por um leito de rede confortável e arejada, consiste em uma tela vazada, confeccionada em tecido 100% poliéster, anti fungo, anti UV e anti oxidante, alta resistencia a peso, suportando até 50 kg, anti transpirante e lavavel com agua e sabão. PÉS DE BORRACHA ANTIDERRAPANTE: item de segurança fundamental para que a cama não deslize, permitindo que a criança passa a se movimentar de forma segura durante o sono, auxilia no isolamento da umidade, previne riscos e arranhões no revestimento dos pisos. Dimensões: Alt. 13cm x Comp. 135cm x Larg. 60cm. Entrega de responsabilidade do fornecedor.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:13:07	CAMINHA EMPILHÁVEL COLORIDA CABECEIRAS	FK	150,0000	R\$421,33	R\$ 63.199,50	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:28	CAMINHA EMPILHÁVEL	ACRIMET	150,0000	R\$421,33	R\$ 63.199,50	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:54:14	SONHOBEM	SONHOBEM	150,0000	R\$421,33	R\$ 63.199,50	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	23/09/2024 - 08:45:16	EMPILHÁVEL	ALFA	150,0000	R\$500,00	R\$ 75.000,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:11	BRINQUEDOS MIL	BRINQUEDOS MIL	150,0000	R\$421,33	R\$ 63.199,50	Sim

0037 - COLCHONETE PARA REPOUSO: COLCHONETE PARA SALAS DE REPOUSO, NAS MEDIDAS DE 185 CM DE COMPRIMENTO X 65 CM DE LARGURA E 5 CM DE ESPESSURA, COM REVESTIMENTO EXTERNO RESISTENTE EM KOURINO NA COR AZUL REAL, QUE PERMITA LAVAGEM E SECAGEM RÁPIDA, DEVERÁ SER UTILIZADO NAS DUAS FACES. A ESTRUTURA INTERNA DEVE SER FEITA COM LÂMINA DE ESPUMA SELADA D33. OS MATERIAIS CONSTITUINTES DEVERÃO POSSUIR PROTEÇÃO DUPLA: ANTIÁCARO E ANTIALÉRGICA. ENTREGA DE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
------------	----------	------	--------	-------------------	------------	-------	-------------	-------------



PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:19:03	COLCHETE P/SALAS DE REPOUSO	GAZIN	200,0000	R\$195,35	R\$ 39.070,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:28	COLCHONETE PARA REPOUSO	GAZIN	200,0000	R\$195,35	R\$ 39.070,00	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:54:46	IMPACTOW	IMPACTOW	200,0000	R\$195,35	R\$ 39.070,00	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:32:07	Marca Própria	Marca Própria	200,0000	R\$195,35	R\$ 39.070,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:11	BF COLCHOES	BF COLCHOES	200,0000	R\$195,35	R\$ 39.070,00	Sim

0038 - PLACAS DE TATAME EM EVA: PLACAS PARA TATAME EM EVA (ETIL VINILACETATO) DE ENCAIXE NAS MEDIDAS DE 50CMX50CMX 10MM,MULTICOLORIDO, ANTIDERRAPANTE, COM PELÍCULA TEXTURIZADA ESILICONADA E BORDAS DE ACABAMENTO. DEVERÁ PROPORCIONAR ENCAIXE PERFEITO E RETORNAR AO FORMATO ORIGINAL APÓS IMPACTO. ENTREGUE RESPONSABILIDADE DO FORNECEDOR.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:20:32	PLACAS DE TATAME EM EVA, 10 MM	EVAMAX	30,0000	R\$70,62	R\$ 2.118,60	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:28	PLACAS DE TATAME EM EVA	IBEL	30,0000	R\$70,62	R\$ 2.118,60	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:55:15	LIQ	LIQ	30,0000	R\$70,62	R\$ 2.118,60	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:09	LIQUIDA TATAMES	LIQUIDA TATAMES	30,0000	R\$70,62	R\$ 2.118,60	Sim

0039 - TELEVISÃO SMART TV LED 4K 50 POLEGADAS: A CORES, SMART TV; COM WIFI; TELA COM TECNOLOGIA UHD 4K, DE 50 POLEGADAS, FREQUÊNCIA 60HZ A 120HZ, COM RESOLUÇÃO DE 3840 X 2160 PIXELS, NAVEGADOR (WEB BROWSER), BLUETOOTH, COM NO MÍNIMO ENTRADAS PARA 3 HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET LAN, 1 ENTRADA DE RF, E SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA); COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; DIGITAL BROADCASTING; DATA BROADCASTING; SISTEMA DE CORES TECNOLOGIA HDR; FURAÇÃO VESA, FUNÇÃO ESPELHAMENTO DE TELA, CONTROLE REMOTO PADRÃO DO FABRICANTE DA TV COM PILHAS; VOLTAGEM: BIVOLT; SELO PROCEL; PESANDO NO MÁXIMO 14 KG SEM A BASE; MANUAL EM PORTUGUÊS; MANUAL DO USUÁRIO; CABO DE FORÇA; FORNECIDO COM C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:23:32	TELEVISÃO SMART, TV LED 4K, 50 POLEGADAS	SEMP 50RK86	19,0000	R\$3.996,33	R\$ 75.930,27	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	19/09/2024 - 15:38:21	TCL	TCL/ 50P635	19,0000	R\$3.195,00	R\$ 60.705,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	23/09/2024 - 08:47:11	ROKU	AOC	19,0000	R\$3.996,00	R\$ 75.924,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:28	50U6305/78G	AOC	19,0000	R\$3.996,33	R\$ 75.930,27	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	20/09/2024 - 14:26:53	TL067M	MULTILASER	19,0000	R\$3.996,33	R\$ 75.930,27	Sim
REPREMIG REPRESENTAÇÃO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	20/09/2024 - 15:31:04	50PUG7019/78	PHILIPS	19,0000	R\$3.996,33	R\$ 75.930,27	Não
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:55:51	PHILCO	PHILCO	19,0000	R\$3.966,33	R\$ 75.360,27	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:32:57	Samsung	Samsung	19,0000	R\$3.996,33	R\$ 75.930,27	Sim
PHDS Serviços de Informática Ltda- ME	13.481.371/0001-84	22/09/2024 - 23:27:11	GENÉRICO	GENÉRICO	19,0000	R\$3.995,00	R\$ 75.905,00	Sim
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	23/09/2024 - 06:51:19	TV 50" - HQ - COD.: 69277	HQ	19,0000	R\$3.996,00	R\$ 75.924,00	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:20:30	SAMSUNG 50DU7700	SAMSUNG 50DU7700	19,0000	R\$2.858,00	R\$ 54.302,00	Sim



CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:11	TCL	TCL	19,0000	R\$3.996,33	R\$ 75.930,27	Sim
--	--------------------	-----------------------	-----	-----	---------	-------------	---------------	-----

0040 - SUPORTE PEDESTAL COM RODÍZIOS PARA TELEVISÃO DE 32 A 70 OUSUPERIOR: PARA TV 32 A 70 POLEGADAS OU SUPERIOR; COM RODÍZIOS EAJUSTES DE ALTURA; COM SUPORTES DE APOIO PARA NOTEBOOK; COMSUPORTES DE APOIO DVD; COM PASSAGEM DA FIAÇÃO; RODÍZIOS COMTRAVA; CONFECCIONADO EM AÇO CARBONO; PADRÃO DE FIXAÇÃO: VESA;COM PINTURA EPÓXI ELETROSTÁTICA; TRATAMENTO ANTICORROSÃO; NACOR PRETA; COM CAPACIDADE DE PESO DE NO MÍNIMO 40KG; COMCAPACIDADE DE PESO DO SUPORTE/BANDEJA DE NO MÍNIMO 10KG;DIMENSÕES MÁXIMAS (PADRÃO FIXAÇÃO VESA) 100X200 A 600X400;ALTURA MÍNIMA ENTRE 1100MM E 1300MM (DO CHÃO AO CENTRO DA BASEDA TV/MONITOR) E ALTURA MÁXIMA ENTRE 1400MM E 1500MM (DO CHÃOAO CENTRO DA BASE DA TV/MONITOR); FORNECIDO COM KIT INSTALAÇÃO;MANUAL DO USUÁRIO; GARANTIA MÍNIMA 12 (DOZE) MESES.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:25:31	SUPORTE PEDESTAL,C/RODIZIO PARA TV	MULTIVISÃO	5,0000	R\$1.225,00	R\$ 6.125,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:29	SUPORTE PEDESTAL	SUPORTAÇÃO	5,0000	R\$1.225,00	R\$ 6.125,00	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:19:46	ELG A06V6_S	ELG A06V6_S	5,0000	R\$985,00	R\$ 4.925,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	23/09/2024 - 08:47:51	SUPORTACO	SUPORTACO	5,0000	R\$1.000,00	R\$ 5.000,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:12	MULTIVISAO	MULTIVISAO	5,0000	R\$1.225,00	R\$ 6.125,00	Sim

0041 - SUPORTE PARA TV ARTICULADO 4 MOVIMENTOS LCD, LED, PLASMA, OLED, SMART, 4K 3D E QLED DE 22 A 65: CARACTERSTICAS: TIPO DE TV: LCD, PLASMA, LED, OLED, SMART TV, 4K, 3D. APLICAO: PAREDE. POLEGADAS: DE 22 A 65. NUMERO DE MOVIMENTOS: 4 MOVIMENTOS. MOVIMENTAÇÃO: ARTICULADO E INCLINVEL. ARTICULAÇÃO HORIZONTAL: 180°. INCLINAÇÃO: 15°. MATERIAL: AO CARBONO. CARGA MXIMA: 45 KG. PINTURA: ANTI CORROSIVA (EPXI). COR: PRETO. DISTNCIA MNIMO DA PAREDE: 8,0 CM. DISTNCIA MXIMA DA PAREDE: 39,0 CM. PADRÃO DE FIXAO: VESA. GARANTIA: 2 ANOS. ACOMPANHANDO: SUPORTE, EXTENSORES, MANUAL E PARAFUSOS PARA FIXÃO.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:27:45	SUPORTE P/TV ARTICULADO, 4 MOVIMENTOS	MULTIVISÃO	25,0000	R\$343,00	R\$ 8.575,00	Sim
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:29	SAV-4401	AQUÁRIO	25,0000	R\$343,00	R\$ 8.575,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:12	MULTIVISAO	MULTIVISAO	25,0000	R\$343,00	R\$ 8.575,00	Sim

0042 - TELEVISÃO SMART TV LED 4K 50 POLEGADAS: A CORES, SMART TV; COM WIFI; TELA COM TECNOLOGIA UHD 4K, DE 50 POLEGADAS, FREQUÊNCIA 60HZ A 120HZ, COM RESOLUÇÃO DE 3840 X 2160 PIXELS, NAVEGADOR (WEB BROWSER), BLUETOOTH, COM NO MÍNIMO ENTRADAS PARA 3 HDMI, 2 USB, 1 ETHERNET LAN, 1 ENTRADA DE RF, E SAÍDA DE ÁUDIO DIGITAL (ÓPTICA); COM CONVERSOR DIGITAL INTEGRADO; DIGITAL BROADCASTING; DATA BROADCASTING; SISTEMA DE CORES TECNOLOGIA HDR; FURAÇÃO VESA, FUNÇÃO ESPELHAMENTO DE TELA, CONTROLE REMOTO PADRÃO DO FABRICANTE DA TV COM PILHAS; VOLTAGEM: BIVOLT; SELO PROCEL; PESANDO NO MÁXIMO 14 KG SEM A BASE; MANUAL EM PORTUGUÊS; MANUAL DO USUÁRIO; CABO DE FORÇA; FORNECIDO COM C

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Lance	Valor Total	LC 123/2006
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	17/09/2024 - 09:29:04	TELEVISÃO SMART,TV LED 4K, 50 POLEGADAS	SEMP 50RK86	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	19/09/2024 - 15:38:20	TCL	TCL/ 50P635	6,0000	R\$3.195,00	R\$ 19.170,00	Sim
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	23/09/2024 - 08:46:55	ROKU	AOC	6,0000	R\$3.996,00	R\$ 23.976,00	Sim



DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	20/09/2024 - 13:48:29	50U6305/78G	AOC	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	20/09/2024 - 14:26:53	TL067M	MULTILASER	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	20/09/2024 - 17:57:17	PHILCO	PHILCO	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	22/09/2024 - 10:34:01	Samsung	Samsung	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	23/09/2024 - 06:51:44	TV 50" - HQ - COD.: 69277	HQ	6,0000	R\$3.996,00	R\$ 23.976,00	Sim
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	23/09/2024 - 08:06:49	PHILIPS 50PUG7408	PHILIPS	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	23/09/2024 - 08:20:50	SAMSUNG 50DU7700	SAMSUNG 50DU7700	6,0000	R\$2.858,00	R\$ 17.148,00	Sim
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	23/09/2024 - 08:51:17	TCL	TCL	6,0000	R\$3.996,33	R\$ 23.977,98	Sim

Critérios de desempate do processo

ANTONIO FERREIRA DE LIMA JUNIOR INFORMATICA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

B9 BEBEDOUROS INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

CS REI DO PLASTICO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

G & J REPRESENTACAO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

G T A ATACADO E VAREJO EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GLOBALI DISTRIBUICAO E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

GRIEBLER E GRIEBLER LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

HOME E MAQUINAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



IMPERIO COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

IMPERIO SOLUCOES PUBLICAS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

INDUSAT INDUSTRIA E COMERCIO LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

JAMES DE OLIVEIRA-ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

JR2 COMERCIO DE VARIEDADES LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LICITASP DISTRIBUIDOR DE EQUIPAMENTOS SOCIEDADE UNIPessoal LTDA



Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

LL COMERCIO DE EQUIPAMENTOS EIRELI

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Multi Quadros e Vidros Ltda

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

NADJA MARINA PIRES

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Não

NOVA MIX LTDA

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

O. E. PEREIRA BRINQUEDOS

Declarções	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não



Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PHDS Serviços de Informática Ltda- ME

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PREMIUM TECNOLOGIA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

S & K INFORMATICA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim



Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SANTIAGO DISTRIBUIDORA LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SEGCEL - COMERCIO E SERVICOS - LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Sim
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Não
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim



VALDSON QUIRINO SANTOS

Declarações	Resposta Selecionada
Empresa capaz de comprovar a prática de mitigação, nos termos da Lei nº 12.187, de 29 de dezembro de 2009.	Não
Empresa que investe em pesquisa e no desenvolvimento de tecnologia no País.	Sim
Empresa brasileira.	Sim
Empresa estabelecida no território do Estado ou do Distrito Federal do órgão ou entidade da Administração Pública estadual ou distrital licitante ou, no caso de licitação realizada por órgão ou entidade de Município, no território do Estado em que este se localize.	Não
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de integridade, conforme orientações dos órgãos de controle.	Sim
Declaro para os devidos fins legais, realizar ações de equidade entre homens e mulheres.	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Dirceu Longo & Cia Ltda - EPP	92.823.764/0001-03	60 dias
PHDS Serviços de Informática Ltda- ME	13.481.371/0001-84	60 dias
Multi Quadros e Vidros Ltda	03.961.467/0001-96	60 dias
THOMAS JOSE BELTRAO DE ARAUJO ALBUQUERQUE	19.918.905/0001-73	60 dias
GRIEBLER E GRIEBLER LTDA	30.195.733/0001-90	60 dias
REPREMIG REPRESENTACAO E COMERCIO DE MINAS GERAIS LTDA	65.149.197/0002-51	60 dias
PROJECTO COM DE MOVEIS E EQUIPAMENTOS EIRELI	11.058.784/0001-25	60 dias
CENTRAL DO CONSTRUTOR COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA	20.721.561/0001-97	60 dias
DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	40.061.199/0001-82	60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA	44.460.306/0001-04	60 dias
NOVA MIX LTDA	49.949.246/0001-01	60 dias
CA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	50.032.992/0001-07	180 dias
HOME E MAQUINAS LTDA	51.219.667/0001-10	60 dias
PREMIUM TECNOLOGIA LTDA	53.059.181/0001-98	90 dias
NADJA MARINA PIRES	12.130.958/0001-86	120 dias
SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA	51.659.136/0001-49	120 dias
VALCILEIDE FRANCISCA DE LIRA FREIRES	07.939.129/0001-09	60 dias

Fornecedores divulgados.

IZAQUEL SUCUPIRA DA SILVA

Pregoeiro

LIBINA MARIA RODRIGUES CARTAXO

Apoio

MARIA DO SOCORRO BRAGA RIBEIRO

Apoio

